271
OÀwietlenie drogowe
Materiaƒy i wyko‹czenia
Obudowa wykonana z biaƒego,
wzmacnianego wƒ÷knem szklanym
odpornego na promieniowanie
UV poliestru, klosz
z karbowanego metakrylanu.

Niskie koszty konserwacji
• Specjalne wersje z wysoce
efektywnym osprz∏tem
elektrycznym wysokiej
cz∏stotliwoÀci dla lamp SOX-E
36-91 W i SOX 35-55 W
• Smukƒa linia sprawia, «e oprawy
te posiadajÎ niski wskaÙnik
oporu powietrza
• ´atwa instalacja i konserwacja
poprzez szybko otwierany klosz
i i ƒatwo wyjmowalny panel
z osprz∏tem elektrycznym.
Typ Lampa Waga (kg) EOC
Oprawy kompletne (z osprz∏tem elektrycznym)
SRS201/036G SOX-E 36W 9.5 92313000
SRS201/055G SOX 55W 9.5 92315400
SRS201/066G SOX-E 66W 11.0 92321500
SRS201/090G SOX 90W 11.0 92325300
SRS201/091G SOX-E 91W 13.0 92335200
SRS201/135G SOX 135W 13.0 92337600
SRS201/036G HF SOX-E 36W 7.5 93028200
SRS201/055G HF SOX 55W 7.5 93030500
SRS201/066G HF SOX-E 66W 9.0 93029900
SRS201/091G HF SOX-E 91W 11.0 93027500
Obudowa i osobny osprz∏t elektryczny
SRS201/131G SOX-E 131W 11.9 92341300
Osprz∏t 131W 7.5 92296600
SRS 201/180G SOX 180W 11.9 92341300
Osprz∏t 180W 7.5 92294200
Wszystkie wersje wyposa«one sÎ w urzÎdzenia stabilizacyjno-zapƒonowe